
Ev. č.: 2025D0179
Ag. č. :2024D0153/3

DODATEK Č.3 

SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení stavby:

Páteřní infrastruktura průmyslové zóny 2. etapa, část 3

Smluvní strany:

Město Týn nad Vltavou, IČ: 00245585 

se sídlem: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
DIČ:CZ00245585

zastoupené: Bc. Karlem Hladečkem, starostou města
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300

tel. spojení: 385 772 201

e-mail: posta@tnv.cz

ID datové schránky: tn8b4c3

/dále jen: objednatel/

a

VHS technology a.s., IČ: 27347753

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem sp. zn. B1885 

se sídlem: Chotějovice 166, 418 04 Světec 
DIČ:CZ27347753

zastoupená: Ing. Dalimilem Kotasem na základě plné moci 

bankovní spojení: RB a.s., číslo účtu: 5327771002/5500 
tel. spojení: 603363265 
e-mail: info@vhstechnology.cz 

ID datové schránky: u8tgv5k 
/dále jen: zhotovitel/

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník v jeho platném znění, tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 2024D0153 ze dne 

08.07.2024 (dále jen „Smlouva").

I. Článek 

Úvodní ustanovení

1. V průběhu realizace stavby „Páteřní infrastruktura průmyslové zóny 2. etapa, část 3" 

prováděné na základě uzavřené Smlouvy o dílo (dále jen SOD) č. 2024D0153 s vybraným 
zhotovitelem VHS technology a.s., se sídlem Chotějovice 166, 418 04 Světec, IČ: 27347753 

byly zjištěny skutečnosti vyžadující změny rozsahu prací nezbytných realizovat pro řádné 
dokončení díla dle změnových listů č. 6 a č. 7.

Strana 1 (celkem 3)



Ev. č.: 2025D0179
Ag. č. :2024D0153/3

2. Účelem tohoto Dodatku č. 3 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 
a zhotovitelem při změně znění smlouvy o dílo (dále jen SoD) na základě Změnových listů 
č. 6 a č. 7 oproti znění stanoveném v SoD na provedení díla v rámci projektu s názvem 
„Páteřní infrastruktura průmyslové zóny 2. etapa, část 3" (dále také jen dílo), která byla 
uzavřena 08.07. 2024 vč. předchozích dodatků.

II. Článek 

Předmět dodatku

1. Text článku I. Předmět smlouvy, odst. 1. se doplňuje takto:

e) doplněného rozsahu o vícepráce na základě zjištěných skutečností, které se vyskytly 
během provádění stavby a které jsou nezbytné realizovat pro řádné dokončení díla. 
Vyčíslení a jejich rozsah je uveden ve Změnovém listu č. 6 a č. 7, které jsou přílohou 
tohoto Dodatku č. 3.

2. Text článku IV. Cena za dílo, odst.l. se mění a po změně zní takto:

Cena za provedení předmětu díla dle článku I. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:

Původní celková cena díla dle SOD bez DPH:
Celková cena díla ve znění předchozího dodatku č. 1: 

Celková cena díla ve znění předchozího dodatku č. 2: 

Vícepráce dle změnového listu č. 6:
Měněpráce dle změnového listu č. 7:

8 372 098,48 Kč bez DPH 
8 853 231,99 Kč bez DPH 

10 921 969,12 Kč bez DPH 

+ 1 135 687,51 Kč bez DPH 
- 159 830,26 Kč bez DPH

Celková cena díla ve znění tohoto dodatku č. 3:

DPH (21%) k ceně díla:

Cena díla ve znění tohoto dodatku č. 2 vč. DPH 21%:

11 900 826,37 Kč bez DPH 

2 499 173,54 Kč 

14 399 999,91 Kč vč. DPH

Takto sjednaná cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s 
prováděním díla, obsahuje náklady na veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a 

úplnému zhotovení díla a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako 
maximální a je platná po celou dobu provádění díla.

Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou 
specifikovány ve výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu a ve změnových 
rozpočtech, které tvoří nedílnou přílohu Smlouvy o dílo vč. dodatků Smlouvy č. 1-3. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a 
budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo 
méněprací (omezení rozsahu díla). Pokud předmětný druh dodávky, služby nebo 
stavební práce v nabídce obsažen nebude, ocení se podle cen URS (resp. obdobného 
cenového předpisu užívaného zhotovitelem) platných v době provádění díla.

III. Článek

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a 
nemění se.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, přičemž všechny mají právní sílu originálu, 

z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Strana 2 (celkem 3)



3. Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými

podpisy.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Změnový list č. 6 a č. 7 se změnovým rozpočtem řešící

úpravu rozsahu prací.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Týn nad Vltavou č.

522/2025 ze dne 01.09.2025.

6. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění

tohoto dodatku v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní strany

výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v dodatku nebudou anonymizovány a

budou veřejně dostupné na výše uvedeném externím úložišti dat.

Ev. č.: 2025D0179
Ag. č. :2024D0153/3

Přílohy: Změnový list č. 6 vč. změnového rozpočtu

Změnový list č. 7 vč. změnového rozpočtu

V Týně nad Vltavou, dne Ve Světci, dne

Bc. Karel Hladeček

starosta města

Ing. Dalimil Kotas

VHS technology a.s.

Strana 3 (celkem 3)





Změnový list - ZL č.6

POPIS POŽADAVKU NA ZMĚNU

Název změny Prodloužení kanalizace a oprava kanalizace - vícepráce

Změna se týká
Stavba „Páteřní infrastruktura průmyslové zóny Týn nad Vltavou - 2.
etapa, část 3 Prodloužení kanalizace k Havlíčkově ulici"

Důvod změny

Změnový list řeší:
• Nové rozvody kanalizace včetně požadovaných šachet

budou prodlouženy co nejblíže k chodníku hlavní Havlíčkovi
ulice tak, aby při plánované navazující rekonstrukci
Havlíčkovi ulice nemuselo dojít k zásahu do parku u
rybníčku a přilehlé zeleně při navazující plánované
rekonstrukci sítí v majetku města, řešení vychází
z plánovaných prací rekonstrukce 1. etapy Havlíčkovi ulice,
provedené vícepráce budou zároveň vyjmuty z výkazu
výměr a rozpočtu 1. etapy (rozsah byl projednán s
pověřeným zástupce RM v rámci KD stavby).

• Eliminace dopadu navazující stavby 1. etapy rekonstrukce
Havlíčkovi ul. na vlastníky a uživatele přilehlých nemovitostí
- v rámci stavby 1. etapy rekonstrukce hlavní Havlíčkovi
ulice plánované městem v příštím roce 2026 nedojde
k dalšímu většímu omezení uživatelů přilehlých
nemovitostí, kteří byli dlouhodobě vystaveni současnou
stavbou „Páteřní infrastruktury

Dopady,
dílčího/konečného
termínu realizace

Nemění se

Dopady na záruky za
jakost a odpovědnost
za vady Díla

Nemění se

Cena dle smlouvy SOD 8.372.098,48,- Kč bez DPH

Požadovaná změna
nákladů: úspora (-)
nebo navýšení(+)
oproti smluvní ceně

ZL 1 + 60.288,06 Kč bez DPH
ZL 2. + 420.845,45 Kč bez DPH
ZL3 0.00 Kč
ZL 4 +2.068.737,13 Kč bez DPH
ZL5. 0,00 Kč
ZL 6. + 1.138.687,51 Kč bez DPH

Celková cena po
změně 12.060.656,63 Kč bez DPH

Za objednatel
Zastoupený:

0 1 -09- 20

Za TDS:
Zastoupený^

0 1 -09-

OpCZ

Lannova ti. 16/13, 3
It 047S6-1-

tel.: +42Ó 777 5-C

Za zhotovitele

0 1

DPCZs.r.o.
li Či',ko Budějovice

Ltjmail.com (] ] 'Ob* ZUZD

602 889 277 ........................

Za GP:
Zastoupeny.

AT6LIGR
SlLNIČNlCHA

INŽENÝRSKÝCH
STAVEB
m-z--.v-cr-l-• • <pe$k£ •BudSjovteé/ U Walšé' žn

*'■' 3i*1 357 027 IČ' 60? 42 56’

V Týně nad Vltavou, dne



ř

' ;; i ■ :■



ZL č. 6 - PRODLOUŽENÍ KANALIZACE A OPRAVA KANALIZACE - vícepráce
Název

stavbv:
Páteřní infrastruktura průmyslové zóny Týn nad Vltavou - 2. etapa, část 3

Objednáte Týn nad Vltavou

Zhotovitel VHS technology a.s.

Datum: 13.08.2025

PČ Kód Varianta Název MJ Množství
JC, CZK bez

DPH

Cena CELKEM,

CZK bez DPH

01 - SO 301 Kanalizace splašková 615982,16

i K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 66,240 30,20 2 000,45

2 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 28,000 68,80 1 926,40

3 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 9,000 39,44 354,96

5 K 132351255 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 223,370 296,00 66 117,52

6 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 289,740 72,50 21 006,15

7 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 99,430 264,00 26 249,52

8 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 218,746 390,00 85 310,94

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 244,300 17,12 4 182,42

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 144,870 191,30 27 713,63

11 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 75,810 173,00 13 115,13

12 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 176,920 157,20 27 811,82

13 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 166,704 20,24 3 374,09

14 K 359901111 Vyčištění stok m 50,000 32,72 1 636,00

15 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 50,000 38,32 1 916,00



16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 17,160 1 232,00 21 141,12

17 K 452311121 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 X0 otevřený výkop m3 0,260 3 200,00 832,00

19 K 810471811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 600 do 800 m 50,000 412,00 20 600.00

24 K 871440410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600 m 50,000 418,50 20 925,00

25 M 28617049 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10 m 50,750 1 926,00 9 7 744,50

34 K 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm kus 2,000 2 926,00 5 852,00

35 M RMAT0002 Dno Excelent 100/100 vč. vložek 2,000 10 031,00 20 062,00

36 K 894410201 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 250 mm kus 2,000 570,00 1 140.00

40 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (kónus) kus 2,000 990,00 1 980,00

41 M 59224312 Kónus 62.5-100/12 SPK kus 2,000 2 055.00 4 110,00

45 K 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 1,000 1 190,00 1 190,00

46 M 28661770 poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro třídu zatíženi B125 bez odvětrání, rám samonivelační kus 1,000 3 965.00 3 965.00

47 K 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,000 1 190,00 1 190,00

48 M 28661935 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 bez odvětrání, rám samonivelační kus 1,000 4 325,00 4 325,00

50 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 50,000 5,93 296,50

51 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 110,900 40,72 4 515,85

52 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 109,000 9,12 10 114,08

53 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 110,900 154,40 17 122,96

54 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 110,900 390,00 43 251,00

55 K 998276101.1 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t 183,080 289,00 52 910,12

02 - SO 302 Kanalizace dešťová 456684,01



4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 11,000 68,80 756,80

5 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 3,000 39,44 118,32

6 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 34,670 48,24 1 672,48

7 K 132351255 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 170,610 317,00 54 083,37

8 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 160,930 72,50 11 667,43

9 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 90,220 264,00 23 818,08

10 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 198,480 390,00 77 407,20

11 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 170,680 17,12 2 922,04

12 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 80,460 191,30 15 392,00

13 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 80,790 173,00 13 976,67

14 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t 177,750 157,20 27 942,30

15 K 181301106 Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 34,670 95,20 3 300,58

16 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 34,670 5,46 189,30

17 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 1,210 145,30 175,81

18 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 113,400 20,24 2 295,22

19 K 359901111 Vyčištění stok m 37,790 32,72 1 236,49

20 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 37,790 38,32 1 448,11

21 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 9,424 1 232,00 11 610,37

22 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 1,780 3 592,00 6 393,76

31 K 871440410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 600 m 30,000 403,00 12 090,00

32 M 28617049 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000mm SN10 m 30,450 1 926,00 58 646,70

44 K 894410103 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 1000 mm kus 2,000 2 926,00 5 852,00

45 M RMAT0002 Dno Excelent 100/100 vč. vložek 2,000 18 880,00 37 760.00

47 K 894410201 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 800 skruž rovná výšky 250 mm kus 4,000 570,00 2 280,00

48 M 59224416 skruž betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x25x12cm, stupadla poplastovaná kus 4,000 1 201,20 4 804,80



53 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (kónus) kus 2,000 990,00 1 980,00

54 M 59224312 Kónus 62.5-100/12 SPK kus 2.000 2 055.00 4 110.00

58 K 899103112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 / kus 2,000 1 190,00 2 380,00

59 M 28661770 poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro třídu zatížení B125 bez odvětrání, rám samonivelačnl kus 2.000 2 400.00 4 800.00

66 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 45,000 5,93 266,85

76 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 18,027 40,72 734,06

77 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 180,270 9,12 1 644,06

78 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 18,027 154,40 2 783,37

79 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 18,027 390,00 7 030,53

80 K 998276101.1 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 183,790 289,00 53 115,31

Ol - SO 301 Oprava stávající kanalizace 66021,34

8 K 121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 12,000 48,24 578,88

9 K 132351255 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 28,800 296,00 8 524,80

10 K 162351123 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 33,090 72,50 2 399,03

11 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 12,210 264,00 3 223,44

12 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 21,980 390,00 8 572,20

13 K 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 28,800 17,12 493,06

14 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 25,970 191,30 4 968,06

15 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,190 173,00 1 762,87

16 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 ř 20.370 157.20 3 202.16

21 K 359901111 Vyčištění stok m 12,000 32,72 392,64



22 K 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 12,000 38,32 459,84

23 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 2,030 1 232,00 2 500,96

30 K 810391811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400 m 12,000 296,00 3 552,00

31 K 871373123 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z PVC-U DN 315 m 12,000 205,00 2 460,00

32 M 28611109 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 315x6000mm SN12 m 12,360 895,00 11 062,20

46 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 12,000 5,93 71,16

53 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,890 40,72 565,60

54 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 277,800 9,12 2 533,54

59 K 998276101.1 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 30,100 289,00 8 698,90

Cena celkem, CZK bez DPH: 1138687,51

DPH základní, %| 21,00 239124,38

Cena celkem, CZK vč. DPH: 1377811,89

Objednatel:

Datum, razítko a podpis



*



Změnový list - ZL č.7

POPIS POŽADAVKU NA ZMĚNU

Název změny Méněpráce na SO 03 VODOVOD a SO 101 KOMUNIKACE

Změna se týká
Stavba „Páteřní infrastruktura průmyslové zóny Týn nad Vltavou - 2.
etapa, část 3 Prodloužení kanalizace a vodovodu k Havlíčkově ulici"

Důvod změny

Změnový list řeší:
• Méněpráce týkající se nerealizovaných prací na SO 03

VODOVOD a SO 101 KOMUNIKACE:

• SO 03 VODOVOD - dle domluvv s AD a zástupcem
správce městského vodovodu byla realizována část
předpokládané trasy rekonstrukce vodovodu - nový
vodovod ukončen v místě nových „šoupat" cca 1,5 metru
pod chodníkem.

• SO 101 KOMUNIKACE dle rozpočtu ZL č. 4 -nebvlo
potřeba realizovat v dotčené části komunikace v Solní ulici
předláždění v celém předpokládaném rozsahu.

Dopady,
dílčího/konečného
termínu realizace

Nemění se

Dopady na záruky za
jakost a odpovědnost
za vady Díla

Nemění se

Cena dle smlouvy SOD 8.372.098,48,- Kč bez DPH

Požadovaná změna
nákladů: úspora (-)
nebo navýšení (+)
oproti smluvní ceně

ZL 1 + 60.288,06 Kč bez DPH
ZL 2. + 420.845,45 Kč bez DPH
ZL3 0.00 Kč
ZL 4 +2.068.737,13 Kč bez DPH
ZL5. 0,00 Kč
ZL 6. + 1.138.687,51 Kč bez DPH
ZLÍ. - 159.830,26 Kčbez DPH

Celkovácenapo
změně 11.900.826,37 Kč bez DPH

Za objednatele:
Zastoupený:

Za TDI:
Zastoupe

o i -09- w

. /
(/

V Týně nad Vltavou, dne..................

Za zhotovitele:
Zastoupený:

Za GP
Zas

Í1 1 -flQ-
.



' >v^BuB U '

. > - »»



ZL č. 7 - SO 303 VODOVOD A SO 101 KOMUNIKACE - méněpráce
Název

stavbv:
Páteřní infrastruktura průmyslové zóny Týn nad Vltavou - 2. etapa, část 3

Objednáte Týn nad Vltavou

Zhotovitel VHS technology a.s.

Datum: 13.08.2025

PČ Kód Varianta Název MJ Množství
JC, CZK bez

DPH

Cena CELKEM,

CZK bez DPH

03 - SO 303 Vodovod vč. přípojek -38024,26

6 K 132351255 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně m3 -10,160 317,00 -3 220,72

7 K 162351123 Vodorovné přemístěni přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třidy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 -10,960 72,50 -794,60

8 K 162751137 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 -4,670 264,00 -1 232,88

9 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t -10,290 390,00 -4 013,10

10 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -10,170 17,12 -174,11

11 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 -5,480 193,30 -1 059,28

12 K 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 -2,410 173,00 -416,93

13 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t -5,310 157.20 -834,73

14 K 181301106 Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 -2,300 95,20 -218,96

15 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 -7,780 20,24 -157,47

16 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 -2,260 1 232,00 -2 784,32

22 K 857262122 Montáž litinových tvarovek přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,000 790,00 790,00

25 M RMAT0021 litinová tvarovka přírubová T150/80 PN10 kus -1,000 4 662,00 -4 662,00

26 M RMAT0021988 MULTY SPOJKA kus -1,000 11 956.00 -11 956.00

29 K 871241151 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm m -5,000 82,00 -410,00

30 M 28613575 potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR 11 90x5,4 s ochranným pláštěm m -5,000 359,00 -1 795,00

31 K 871251811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylénu D přes 50 do 90 mm m -73,000 46,32 -3 381,36

61 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -0,210 40,72 -8,55

62 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t -2,120 9,12 -19,33

63 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t -0,210 154,40 -32,42



64 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t -0,210 390,00 -81,90

65 K 998276101.1 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t -5,400 289,00 -1 560,60

03 - SO 101 Komunikace -121806,00

i K 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně m2 -150,000 192,04 -28 806,00

Poznámka: odpočet z ZL č.4

34 K 591111111 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 -150,000 620,00 -93 000,00

Poznámka: odpočet z ZL č.4

Cena celkem, CZK bez DPH: -159830,26

DPH základní, %| 21,00 -33564,35

Cena celkem, CZK vč. DPH: -193394,61

Objednatel: Zhotovitel:

Datum, razitko a podpis Datum, razitko a podpis


